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بخشنامه های مالیاتی

واریز 30% سودابرازی شرکتهای به حساب درآمدهای عمومی از عملکرد سال 83 علاوه بر پرداخت مالیات عملکرد سال 83 موضوع

شماره: 5828
تاریخ: 1384/04/05

اداره کل امور مالیاتی
استان اداره کل امور مالیاتی

طبق بند "ج"تبصره 1قانون بودجه سال 1384کل کشور،تمامی شرکت های دولتی که نام آنها در پیوست شماره 2 آن قانون
منظور شده،از جمله شرکت های دولتی موضوع ماده 160قانون برنامه چهارم توسعه000 و همچنین بانک ها و موسسات
اعتباری و شرکت های بیمه دولتی به استثنای سازمان بیمه خدمات درمانی موظفند در سال 1384، علاوه بر پرداخت مالیات
بر درآمد عملکرد سال 1383،معادل سی درصد (30%) سود ابرازی (سود ویژه) سال 1383خود را به حساب درآمد

عمومی موضوع ردیف 130101 قسمت سوم قانون بودجه مزبور واریز نمایند.
ضمنا با ستناد حکم اخیر آن بند، وصول مبلغ یادشده تابع احکام مربوط و مقرر در قانون مالیات های مستقیم مصوب اسفند
ماه 1366و اصلاحیه های بعدی آن خواهد بود. نظر به حکم قانونی فوق الذکر،به منظور پیشگیری از بروز اشکالات بعدی

نکات زیررا متذکر می گردد:
مودیان نامبرده مکلف خواهند بود در موعد مقرر مربوط به پرداخت مالیات عملکرد سال 1383، میزان 30%مزبور را نیز
بپردازند، بنابراین مقتضی است، ادارات امور مالیاتی به هر یک از مودیان مذکور که از حیث مالیاتی جزء ابوابجمعی آنها می
باشند، در اسرع وقت ابلاغ کنند که معادل سی درصد سود ویژه سال 1383خود را در وقت مقرر به حساب مربوط موضوع
ردیف 130101 (حساب شماره 407 خزانه داری کل کشور نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ) واریز و تأییدیه اداره
کل خزانه را موقع تسلیم اظهارنامه و صورت های مالی و پرداخت مالیات متعلق، به اداره امور مالیاتی ذیربط ارائه دهند و

ادارات امور مالیاتی بایستی تأییدیه های مذکور را در پرونده امر ضبط بنمایند.
بدیهی است در صورت عدم ارائه تأییدیه، واحدهای مالیاتی مربوط مکلف خواهند بود موضوع را پیگیری و بعد از سپری شدن
موعد پرداخت، عنداللزوم برگ مطالبه ارسال و متعافب آن وفق فصل نهم از باب چهارم قانون مالیات های مستقیم (وصول

مالیات) اقدامات لازم را معمول دارند.
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